## نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

# اکتبر ۲۹۴

۲۵ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۲

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست درباره :

**قتل مهسا امینی توسط جنایتکاران اسلامی**
**انتقام مهساها را با سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی خواهیم گرفت .**

صفحه ۳

### حمید تقوایی و انتخاب سیاسی در کردستان!

صفحه ۴

صالح سرداری

### شلیر رسولی قربانی جامعه مردسالار!

جنبش عدالتخواهانه و سوسیالیستی در کردستان باید در تحولات آتی با تکیه بر قدرت و نفوذ توده ای از عمیقترین آزادی های سیاسی دفاع کند و ماجراجویی احزاب ناسیونالیست را با نیروی اجتماعی خنثی و منزوی کند و در صورت تعرض آنها به آزادی بیان و مردم زحمتکش و نا امن کردن جامعه ، آمادگی همه جانبه مقابله با آنها را داشته باشد .

همایون گدازگر

۲۴ شهریور ۱۴۰۱

۱۵ سپتامبر ۲۰۲۲

\*\*\*

۱ ➡ ....کمونیستها در کردستان باید هوشیار باشند!

کردستان و دگرگونی ها و پیشرفتهای اجتماعی آن و به تبع آن آرایش سیاسی جدید جامعه کردستان ایران نداشتند . این بود که به سیاق ۲۰ سال قبل از آن تفنگ برنو به دست دوباره به همان کاری مشغول شدند که ۲۰ سال قبلتر از آن دست کشیده بودند .

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست ضمن تسلیت به خانواده و بازماندگان مهسای عزیز ، خود را در غم آنها شریک می داند و از تمام احزاب ، تشکل ها و انسان های آزادیخواه می خواهد در برپایی تجمعات اعتراضی علیه این جنایت جمهوری اسلامی بکوشند .

**کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست**

۲۵ شهریور ۱۴۰۱

۱۶ سپتامبر ۲۰۲۲

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-Communist Party of Iran
Hekmatist
کمیته کردستان

# جهان بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم، بدون

## خطر سوسیالیسم، به چه منجلابی تبدیل می شود!

منصور حکمت

**مرگ بر جمهوری اسلامی ایران!**

صالح سرداری
saleh.sardari@gmail.com

فراخوان ما به کارگران، کمونیست ها و مردم آزادیخواه کردستان و سراسر کشور اینست که باید هشیاری و آمادگی لازم را در قبال سیاستهای ارتجاعی و جنگ طلبانه حزب دمکرات و ناسیونالیسم کرد و دیگر جریانات بورژوازی مرتجع ایران بالا برد و از هم اکنون آماده بود که هر تلاش زورگویانه احزاب بورژوائی علیه آزادیهای سیاسی را در نطفه خفه کرد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سیزدهم شهریور ۱۴۰۱ - چهارم سپتامبر ۲۰۲۲

کارگر، معلم پیاخیز، برای رفع تبعیض!

## ۵... شلیر رسولی قربانی جامعه مردسالار!

تحت حاکمیت جمهوری اسلامی اما خشونت و بیحقوقی زن اصل است، استثنا نیست. باز تولید خشونت نهادینه در قوانین جاری هر روزه در خیابان و کـوچـا و بـازار و اشکال مختلف خود را نشان می‌دهد.

جهت و سیاستهای مرکز همکاری کرد و تهدید و شاخه و شانه کشیدنهای امثال مصطفی هجری و امثالهم را بشکست کشانید و منافع اکثریت مردم کارکن و زحمتکش و آزادی و برابری و رفاه همگانی را در جامعه کردستان تامین و تضمین نمود!

اسماعیل ویسی

۲۰ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۲

\*\*\*

esmail.waisi@gmail.com

# تشکیل شوراها در محل کار و محلات برای اعمال حاکمیت و اراده جمعی کارگران در محیط کار، و مردم در محلات امری مهم و ضروری در تحولات سیاسی پیش رو در ایران است.

زنده باد تشکیل شوراها

انقلاب خشونت نیست، بلکه درهم شکستن توحش و خشونت سازمانیافته موجود است.